
12

Objekt 2002 

Standardní vypínačový program Kopp pro profesionální obory. Krásně 

formovaný design a povrch s vysokým leskem v bílé barvě je vhodný téměř 

ke všem zařízením v současném trendu. Velká produktová rozmanitost 

umožňuje použití v mnoha oblastech.



13

Objekt 2002

Kolébka bez čočky
pro schodišťový,křížový vyp. a tlačítko

10 331013001 4008224389549

Kolébka s čočkou 

pro schodišťový,křížový vyp. a tlačítko,kontrolní spínač

10 331113004 4008224389556

Kolébka s čočkou
pro schodišťový,křížový vyp. a tlačítko,kontrolní spínač
symbol světla

5 330213006 4008224439077

Kolébka s čočkou
pro schodišťový,křížový vyp. a tlačítko,kontrolní spínač
symbol zvonku

5 330313009 4008224439084

Kolébka dvojitá
pro seriový vypínač,6+6,dvojité tlačítko

10 331413003 4008224389570

Kolébka dvojitá
pro žaluziový vypínač se symbolem

10 331513006 9008223315131

Kryt stmívače
pro vypínač s otočným stmívačem

10 331613009 4008224389587

Označení/Popis Technické údaje/Barva B.J. Objed. číslo EAN



14

Objekt 2002

Kolebka s optikou
symbol O/I

10 331313000 9008223313137

Krycí víčko
záslepka

5 330613008 4008224439114

Kryt zásuvky TV/R 
pro anténí zásuvku
70x70mm

10 358613000 4008224389617

Kryt zásuvky TV/R/SAT
pro satelitní zásuvku

10 357813005 4008224389594

Kryt zásuvky UAE 

(datové)(1144, 1154, 1162)

5 349513001 4008224439107

Kryt pro kabelový vývod 5 354613006 4008224439121

Kryt pro časovač 15 min
30 min

3
1

313413049
313413300

9008223134497
9008223134558

Označení/Popis Technické údaje/Barva B.J. Objed. číslo EAN

Vypínačové programy



15

Objekt 2002

Mezirámeček pro časovač 3134
(HK 02) 50x50 

10 335613003 9008223356134

INFRAcontrol T180° 

infračervený detektor pohybu pod omítku, 
180 ° pokrytí, dosah 10 metrů, doba odezvy 4 -240 sekund, 
nastavitelná citlivost světla, s přepínáním:zapnuto,auto
mat,vypnuto, 2-vodičové zařízení pro odporové zátěže 40-
400 W , 230VAC, 50/60 Hz

1 806213044 9008228062139

Zásuvka ČSN 
bez rámečku
16A , 250 V ~

10 918913009 4008224411073

Rámeček  
pro vodorovnou a svislou montáž

1-násobný  
2-násobný
3-násobný
4-násobný 

10
10
10
5

305613002
305713005
305813008
305913001

4008224389488
4008224389495
4008224389501
4008224389525

Označení/Popis Technické údaje/Barva B.J. Objed. číslo EAN



16

Objekt 2005 

Standardní vypínačový program Kopp pro profesionální obory. Krásně 

formovaný design a povrch s vysokým leskem v zářivě bílé barvě je vhodný 

téměř ke všem zařízením v současném trendu. Velká produktová rozmani-

tost umožňuje použití v mnoha oblastech.



17

Objekt 2005

Kolébka bez čočky
pro schodišťový,křížový vyp. a tlačítko

10 334602004 4008224493345

Kolébka s popisem
pro schodišťový,křížový vyp. a tlačítko

5 334202002 4008224493512

Kolébka s čočkou 
pro schodišťový,křížový vyp. a tlačítko,kontrolní spínač

10 334693008 4008224493352

Kolébka s čočkou 
pro schodišťový,křížový vyp. a tlačítko,kontrolní spínač
symbol světla

5 333942000 4008224493482

Kolébka s čočkou 
pro schodišťový,křížový vyp. a tlačítko,kontrolní spínač
symbol zvonku

5 333952007 4008224493499

Kolébka dvojitá
pro seriový vypínač,6+6,dvojité tlačítko

10 334402008 4008224493369

Kolébka dvojitá 
pro žaluziový vypínač se symbolem

10 334488000 4008224493543

Označení/Popis Technické údaje/Barva B.J. Objed. číslo EAN



18

Objekt 2005

Kryt stmívače
pro vypínač s otočným stmívačem

10 334702007 4008224493376

Kryt pro dotykové stmívání
stmívač DIMMAT

10 334802000 4008224493383

Krycí víčko
záslepka

5 334302005 4008224493536

Repro zásuvka
audio konektory

5 921502009 9008229215022

Kryt anténní zásuvky TV/R
pro anténí zásuvku

10 334902003 4008224493390

Kryt anténní zásuvky TV/R/SAT
pro satelitní zásuvku

10 335002007 4008224493406

Kryt zásuvky UAE 

(datové)(1144, 1154, 1162)

5 326102004 4008224493420

Označení/Popis Technické údaje/Barva B.J. Objed. číslo EAN

Vypínačové programy



19

Objekt 2005

INFRAcontrol T180° 
infračervený detektor pohybu pod omítku, 
180 ° pokrytí, dosah 10 metrů, doba odezvy 4 -240 sekund, 
nastavitelná citlivost světla, s přepínáním:zapnuto,autom
at,vypnuto, 2 - vodičové zařízení pro odporové zátěže 40-
400 W , 230VAC, 50/60 Hz

1 808102014 4008224455237

INFRAcontrol R 180° 
infračervený detektor pohybu pod omítku, 
180 ° pokrytí, dosah 10 metrů, doba odezvy 4 -240 sekund, 
nastavitelná citlivost světla, s přepínáním:zapnuto,autom
at,vypnuto, 3 - vodičové zařízení pro odporové a nidukční 
zátěže do 1000 W , 230VAC, 50/60 Hz

1 808402013 4008224515955

Časový ovládač žaluzií
použití pro atomatické a ruční ovládání žaluzií a markýz, 
LCD - Display,záložní čas (max. 8 hodin), 7x 
programovacích cyklů za 1 týden.
6 AX, 230 V ~, 1500 W/VA

1 198513016 4008224406000

Prostorový termostat
teplotní rozsah    5 °C - 30 °C,noční pokles 4 °C
5(2) AX, 250 V ~ , 1.100W

1 290402010 4008224510264

Sluneční senzor
Snímač světla pro rolety s časovým spínačem

1 198600019 4008224414685

Mezirámeček
střední rámeček 50x50 pro DIN zařízení

10 335702008 4008224515160

Mezirámeček
střední rámeček pro kombinaci s HK 02

1 705200002 9008227058010

Označení/Popis Technické údaje/Barva B.J. Objed. číslo EAN



20

Objekt 2005

Zásuvka ČSN 

s dětskou ochranou
16A , 250 V ~

10 921102007 9008229211000

Rámeček 

pro vodorovnou a svislou montáž
1 - násobný bílý
2 - násobný bílý
3 - násobný bílý
4 - násobný bílý
5 - násobný bílý

10
10
10
5
1

308402001
308502004
308602007
308702000
308302008

4008224493437
4008224493444
4008224493451
4008224493468
4008224493475

Rámeček 

pro vodorovnou a svislou montáž
1 - násobný černý
2 - násobný černý
3 - násobný černý

10
10
5

308405080
308505083
308605086

4008224567732
4008224567749
4008224567756

Kolébka

bez čočky pro přepínače: univerzální, křížové spínače, 
tlačítka

čistě bílá 10 490029008 4008224591218

Označení/Popis Technické údaje/Barva B.J. Objed. číslo EAN

Vypínačové programy



21

HK 07 

Jeden pro všechno.

Bytová výstavba, hotely nebo nemocnice - s HK 07 je každý objekt optimálně 

vybavený.

HK 07 je otevřený pro další možnosti. V HK 07 lze díky rozměru kolébek od 55 

mmm a zářivě bílé barvě integrovat velké množství technických komponentů.



22

HK 07

Kolébka
bez čočky pro přepínače: univerzální, křížové spínače, 
tlačítka

čistě bílá 10 490029008 4008224591218

Kolébka
s čirou čočkou, pro přepínače: univerzální, křížové 
spínače, tlačítka

čistě bílá 5 490073007 4008224591874

Kolébka
s červenou čočkou, pro přepínače: univerzální, křížové 
spínače, tlačítka

čistě bílá 5 490072006 4008224591881

Kolébka dvojitá
pro seriový vypínač, 6+6 a dvojité tlačítko

čistě bílá 10 490329007 4008224591898

Kolébka dvojitá
pro žaluziový vypínač a žaluziové tlačítko se symbolem

čistě bílá 5 490388008 4008224591904

Kolébka
s čočkou a symbolem „světlo“ pro přepínače: univerzální, 
křížové spínače, řídící spínače, tlačítka

čistě bílá 5 490442007 4008224591911

Kolébka
s čočkou a symbolem „zvonek“ pro přepínače: 
univerzální, křížové spínače, řídící spínače, tlačítka

čistě bílá 5 490452004 4008224591928

Označení/Popis Technické údaje/Barva B.J. Objed. číslo EAN

Vypínačové programy



23

HK 07

Kolébka
s čočkou a symbolem „klíč“ pro přepínače: univerzální, 
křížové spínače, řídící spínače, tlačítka

čistě bílá 5 490462001 4008224591935

Kryt
pro stmívače s tlakovým spínačem a 4mm hřídelí

čistě bílá 5 490629006 4008224591942

Kryt
pro stmívače s otočným spínačem 

čistě bílá 5 490729009 4008224591959

Kryt
pro senzorové stmívače pro halogenová světla

čistě bílá 5 490829002 4008224591966

Záslepka
s úchytem

čistě bílá 5 333629004 4008224591973

TAE-kryt
pro TAE telefon s 1-3 připojeními,se šroubovacími 
svorkami  M2, 5 x 12 mm

čistě bílá 5 373129007 4008224591980

UAE-kryt
pro UAE dat. zásuvky úhlové, vhodné pro 1 - 2 porty se 
šroubovacím svorkami M2, 5 x 12 mm

čistě bílá 5 371729003 4008224592000

Označení/Popis Technické údaje/Barva B.J. Objed. číslo EAN



24

HK 07

Kryt pro antenní zásuvku
TV / R zásuvku - Dodání: 3 šrouby (M3 x 13 mm 1 ks, 16 
mm x M3, M3 x 25 mm) Vhodné pro všechny populární 
značky předních výrobců

čistě bílá 5 490929005 4008224592017

Kryt pro antenní zásuvku
TV / R /SAT zásuvku - Dodání: 3 šrouby (M3 x 13 mm 1 ks, 
16 mm x M3, M3 x 25 mm) Vhodné pro všechny populární 
značky předních výrobců

čistě bílá 5 491029008 4008224592024

Mezirámeček
pro přístroje 50x50

čistě bílý 10 405629005 4008224592031

Zásuvka ČSN 
s dětskou ochranou
16A , 250 V ~

čistě bílá 10 940429000 4008224592123

Zásuvka dvojitá ČSN
dětská pojistka
16A, 250V~

čistě bílá 3 952229539 4008224594929

Reproduktorová zásuvka
s dvěma zdířkami pro 4mm banánkové konektory nebo 
reproduktorový kabel až 16mm²

čistě bílá 5 951629004 4008224592147

INFRAcontrol T180° UP IP 20
infračervený detektor pohybu pod om., 180 ° pokrytí, 
dosah 10 metrů, doba odezvy 4-240 sekund,nastavitelná 
citlivost světla, s přepínáním: zapnuto, automatika, 
vypnuto, 2-vodičové zařízení pro odporové zátěže. 400 W, 
230 V AC, 50/60 Hz

čistě bílá 1 805829006 4008224592154

Označení/Popis Technické údaje/Barva B.J. Objed. číslo EAN

Vypínačové programy



25

HK 07

INFRAcontrol R180° UP IP 20
infračervený detektor pohybu, 180 ° pokrytí, dosah 10 
metrů, doba odezvy 4-240 sekund, nastavitelná 
citlivostsvětla, s přepínáním: zapnuto, 
automatika,vypnuto, 3- vodičové zařízení, pro odporové a 
indukční zátěže 1000 W, 230 V AC, 50/60 Hz

1 808429007 4008224592192

Rámeček
pro vertikální a horizontální instalace

1-násobný, čistě bílá
2-násobný, čistě bílá
3-násobný, čistě bílá
4-násobný, čistě bílá
5-násobný, čistě bílá

10
10
10
5
1

402129000
402629005
402729008
402829001
402929004

4008224592208
4008224592215
4008224592222
4008224592239
4008224592567

Sklo-rámeček
není vhodný pro Free Control

1-násobný
2-násobný
3-násobný

1
1
1

405308004
405408007
405508000

4008224592246
4008224592253
4008224592260

Klip označovací
průhledný kryt pro rámeček HK07

10 491510008 4008224592277

Etikety A4
pro označovací klip-rámeček

10 491600004 4008224592284

Termostat prostorový s přepínačem
v kombinaci s přepínačem programu  Paris, rozsah teplot 
5 ° C - 30 ° C, noční útlum 4 Kelvin, vypne topení při 
překročení nastavené teploty a aktivuje ochlazení
5 (2) AX, 250 V~;1.100W

čistě bílý 1 290429004 4008224592291

Termostat prostorový
připojovací vodič  0,75 mm² až 2,5 mm², teplota 5 ° C - 30 ° 
C, noční útlum 4 
 Kelvin, vypne topení při překročení nastavené teploty
10 (4) AX, 250 V~; 2.200W

čistě bílý 1 290129005 4008224592307

Označení/Popis Technické údaje/Barva B.J. Objed. číslo EAN



26

HK 07

Časovač elektronický
nejkratší interval 1 min., zálohování času cca. 100 hodin, 
 náhodné spínaní, 8 programů, žárovky max. 2500W, 
230V halogenové lampy: 
max. 1250 W, induktivní zátěž: Max. 600 VA, elektronický 
předřadník: Max. 3 ks

čistě bílá 1 290229008 4008224592314

Časovač mechanický pod om.
délka nastavení 15 min.
16(4)A, 250 V~

čistě bílý 1 195000159 9008221950006

Časovač mechanický pod om.
délka nastavení 30 min.
16(4)A, 250 V~

čistě bílý 1 195000300 9008221950020

Kryt pro mechanický časovač,
1-fach

15 min., čistě bílá
30 min., čistě bílá

1
1

313429152
313429303

4008224592321
4008224592338

Kryt
pro kontrolní prvek, průměr 22,5 mm, se šrouby

čistě bílá 5 491729000 4008224592345

Bezdrátové pohybové čidlo
montáž pod omítku, IP 20, napájení 230 VAC, 180 ° 
detekční úhel, pro integraci do rádiového řídicího 
systému Free-control

čistě bílá 1 807129007 4008224592352

Kolébka HK 07
pro dálkově ovládaná vypínač pro 1/2 funkce, pouze 
vhodný pro použiti s řídícím rádiovým systémem 
Free-control®

čistě bílá 5 826929004 4008224592376

Označení/Popis Technické údaje/Barva B.J. Objed. číslo EAN

Vypínačové programy



27

HK 07

Kolébka HK 07
pro dálkově ovládaný vypínač pro 2/4 funkce, pouze 
vhodná pro použiti s řídícím rádiovým systémem 
Free-control®

čistě bílá 5 827029008 4008224592383

Časovač pro žaluzie
pro automatické ovládání motorových 
 rolet a žaluzie, program dovolená a ruční ovládání, LCD 
 displej, záložní čas (max. 18 h), 7 krát nahoru a dolů 
 programovatelný. 6 AX, 230 V AC, 1500 W / VA
6AX, 230 V~, 1.500W/VA

1 198529002 4008224592369

Stmívač s tlakovým spínáním
pro žárovky a halogeny 230V, a halogenové žárovky 
nízkého napětí s konvenčními transformátory, ne pro 
elektronické transformátory, technické specifikace 
výrobce transformátoru 
 

40-400W/VA; 230 V~, 50 Hz

čistě bílý 1 809500008 4008224592390

Elektronický stmívač s tlakovým spínáním
pro stmívatelné elektronické transformátory, pro 230 V 
klasické i halogenové žárovky, nízkonapěťové halogenové 
žárovky, ne pro konvenční transformátory, technické 
specifikace výrobce transformátoru
20 -325W/VA; 230 V~, 50 Hz

čistě bílý 1 800200001 4008224592406

Stmívač s tlakovým spínáním
pro žárovky a halogenové žárovky 230 V
600W, 230 V~, 50 Hz

čistě bílý 1 809000003 4008224592420

Stmívač s tlakovým spínáním
pro žárovky a halogenové žárovky 230 V
max. 400W, 230 V~, 50 Hz

čistě bílý 1 809100006 4008224592437

Stmívač s otočným spínáním
pro žárovky a halogenové žárovky 230 V
max. 400W, 230 V~, 50 Hz

čistě bílý 1 800000004 4008224592512

Označení/Popis Technické údaje/Barva B.J. Objed. číslo EAN



28

HK 07

Vypínač tahací s krytem
10A. 250V~

čistě bílá 1 295829001 4008224592529

Kryt pro antenní zásuvku TV/R/2xSAT
v balení: 3 šrouby (M3 x 13 mm 1 ks, 16 mm x M3, M3 x 25 
mm) Vhodné pro všechny populární značky předních 
výrobců

čistě bílá 5 491829003 4008224592543

Kryt pro 2 pol. vypínač čistě bílá 5 491929006 4008224592550

Kolébka
s označovacím polem pro přepínače: univerzální, křížové 
spínače, tlačítka

čistě bílá 5 492029000 4008224592574

Signálka - červený kryt s kontrolkou
230V/2W, E10

1 492129003 4008224592581

Spínač hotelový kartový
10A, 250V~

čistě bílý 1 492329009 4008224592611

Označení/Popis Technické údaje/Barva B.J. Objed. číslo EAN

Vypínačové programy



29

THAYA



30

THAYA

Universální 
vypínač, 1+6/ kompletní
10A , 250 V~

bílá
slon. kost

stříbrná
anthracit/stříbrná

10
10
10
10

620602538
620601537
620620530
620615538

4008224539814
4008224539661
4008224539975
9008226206030

Křížový 
vypínač, kompletní
10A , 250 V~

bílá
slon. kost

stříbrná
anthracit/stříbrná

5
5
5
5

620702531
620701530
620720533
620715531

4008224539852
4008224539708
4008224540018
9008226207037

Tlačítko 
kompletní
10A , 250 V~

bílá
slon. kost

stříbrná
anthracit/stříbrná

5
5
5
5

621302530
621301539
621320532
621315530

4008224539838
4008224539685
4008224539999
9008226213038

Sériový 
vypínač, kompletní
10A , 250 V~

bílá
slon. kost

stříbrná
anthracit/stříbrná

5
5
5
5

620502535
620501534
620520537
620515535

4008224539821
4008224539678
4008224539982
9008226205033

Schodišťový dvojitý
vypínač, 6+6/kompletní
10A , 250 V~

bílá
slon. kost

stříbrná
anthracit/stříbrná

3
3
3
3

620302539
620301538
620320531
620315539

4008224549714
4008224549721
4008224549738
9008226203039

Tlačítko
s kontrolkou, kompletní
10A , 250 V~

bílá
slon. kost

stříbrná
anthracit/stříbrná

5
5
5
5

621366536
621371538
621397538
621365535

4008224539845
4008224539692
4008224540001
9008226213045

Stmívač
pro konvenční trafa a nizkonapěťové halogenové žárovky
 40 - 400 W/VA, 230 V~, 50 Hz.

bílá
slon. kost

stříbrná
anthracit/stříbrná

5
5
5
5

802602532
802601531
802620534
802615532

4008224539869
4008224539715
4008224540025
9008228026032

Označení/Popis Technické údaje/Barva B.J. Objed. číslo EAN

Vypínačové programy



31

THAYA

TV/R 
universální (koncová/průběžná), kompletní, 

bílá
slon. kost

stříbrná
anthracit/stříbrná

5
5
5
5

929813530
929801531
929820534
929815530

4008224539876
4008224539722
4008224540032
9008229298049

TV/R/SAT
koncová, kompletní

bílá
slon. kost

stříbrná
anthracit/stříbrná

5
5
5
5

923602530
923601539
923620532
923615530

4008224539883
4008224539739
4008224540049
9008229236034

UAE
zásuvka dat., RJ45, 8p, kat.3, kompletní

bílá
slon. kost

stříbrná
anthracit/stříbrná

5
5
5
5

929913533
929901534
929920537
929915535

4008224539890
4008224539746
4008224540056
9008229299046

Zásuvka  ČSN
1-násobná, kompletní
16 A , 250V~

bílá
slon. kost

stříbrná
anthracit/stříbrná

10
10
10
10

929613534
929601535
929620538
929615536

4008224539791
4008224539647
4008224539951
9008229296038

Zásuvka  ČSN 
2-násobná, kompletní
16 A , 250V~

bílá
slon. kost

stříbrná
anthracit/stříbrná

5
5
5
-

941713533
941701534
941720537

-

4008224540339
4008224540322
4008224540346

-

Rámeček 
2-násobný
pro vodorovnou a svislou montáž

bílá
slon. kost

stříbrná
anthracit/stříbrná

5
5
5
5

309213530
309201531
309220534
309215532

4008224539906
4008224539753
4008224540063
9008223092049

Rámeček 
3-násobný
pro vodorovnou a svislou montáž

bílá
slon. kost

stříbrná
anthracit/stříbrná

5
5
5
5

309313533
309301534
309320537
309315535

4008224539920
4008224539760
4008224540070
9008223093046

Označení/Popis Technické údaje/Barva B.J. Objed. číslo EAN



32

THAYA

Rámeček 

4-násobný
pro vodorovnou a svislou montáž

bílá
slon. kost

stříbrná
anthracit/stříbrná

5
5
5

5

309413536
309401537
309420530
309415538

9008223094104
9008223094098
9008229231015
9008223094081

Označení/Popis Technické údaje/Barva B.J. Objed. číslo EAN

Vypínačové programy



36

RIVO



37

RIVO

Univerzální 
vypínač 1+6
10A, 250V~

bílá
krémové

10
10

585617534
585601531

4008224580311
4008224580519

Křížový 
vypínač
10A, 250V~

bílá
krémové

5
5

585717537
585701535

4008224580335
4008224580533

Tlačítko
10A, 250V~

bílá
krémové

5
5

586317536
586301533

4008224580328
4008224580526

Seriový
vypínač
10A, 250V~

bílá
krémové

5
5

585517531
585501538

4008224580359
4008224580557

Schodišťový dvojitý
vypínač, 6+6
10A, 250V~

bílá
krémové

3
3

585317535
585301532

4008224580342
4008224580540

Žaluziový 
vypínač

bílá
krémové

3
3

586517532
586501539

4008224580366
4008224580564

Stmívač
s kolébkovým spínačem, 230 V,pro klasické a halogenové 
nízkonapěťové žárovky s klasickými transformátory, ne 
pro elektronické transformátory, 
40 - 400 W/VA, 230 V~, 50 Hz.

bílá
krémové

5
5

840917539
840901536

4008224580373
4008224580571

Označení/Popis Technické údaje/Barva B.J. Objed. číslo EAN



38

RIVO

Antenní zásuvka TV/R
koncová i průběžná

bílá
krémové

3
3

922917530
922901537

4008224580434
4008224580649

Antenní zásuvka TV/R/SAT
pro analogový i digitální signál

bílá
krémové

3
3

923017534
923001531

4008224580441
4008224580656

Datová zásuvka
RJ 45, 8p, kat.6

bílá
krémové

3
3

949517539
949501536

4008224580700
4008224580717

INFRAcontrol T 180° UP IP20,
Infračervený pohybový spínač, pod omítku, krytí IP 20, 
rozsah detekce 180 °, detekční vzdálenost je cca 10 m, 
doba odezvy 4-240 sekund, lux citlivost 
nastavitelná, s přepínáním: zapnuto, automaticky, 
vypnuto-O ,̂ 2-drát zapojení pro odporové zátěže 40-400 
W, 230 V AC, 50/60 Hz

bílá
krémové

1
1

805817014
805801011

4008224577878
4008224562171

Zásuvka ČSN 
dětská pojistka
16A, 250V~

bílá
krémové

10
10

945617538
945601535

4008224580410
4008224580618

Zásuvka s víčkem ČSN
dětská pojistka
16A, 250 V~, 

bílá
krémové

3
3

949417536
949401533

4008224580496
4008224580625

Zásuvka dvojitá ČSN
16A, 250 V~, 

bílá
krémové

5
5

946117534
946101531

4008224580427
4008224580632

Označení/Popis Technické údaje/Barva B.J. Objed. číslo EAN

Vypínačové programy



39

RIVO

Rámeček 

1-násobný 

pro vertikální i horizontální instalace

bílá
krémové

10
10

404117539
404101536

4008224580458
4008224580663

Rámeček 

2-násobný 

pro vertikální i horizontální instalace

bílá
krémové

5
5

404217532
404201539

4008224580465
4008224580670

Rámeček 

3-násobný 

pro vertikální i horizontální instalace

bílá
krémové

3
3

404317535
404301532

4008224580472
4008224580687

Rámeček 

4-násobný
pro vertikální i horizontální instalace

bílá
krémové

2
2

404417538
404401535

4008224580489
4008224580694

Označení/Popis Technické údaje/Barva B.J. Objed. číslo EAN



40

VENEDIG



41

VENEDIG

Univerzální 
vypínač, 1+6
10A, 250V~

čistě bílá
platina

10
10

600629535
600643533

4008224593809
4008224594035

4x Universální 
vypínač, profipack
10A, 250V~

čistě bílá
platina

1
1

602629056
602643054

4008224592932
4008224592642

Univerzální 
vypínač, 1+6 s kontrolkou
10A, 250V~

čistě bílá
platina

3
3

600692537
600697532

4008224593816
4008224594042

Křížový 
vypínač
10A, 250V~

čistě bílá
platina

3
3

600729538
600743536

4008224593823
4008224594059

Tlačítko
10A, 250V~

čistě bílá
platina

3
3

601329537
601343535

4008224593830
4008224594066

Tlačítko
s kontrolkou
10A, 250V~

čistě bílá
platina

3
3

601392539
601397534

4008224593847
4008224594073

Vypínač
s kontrolkou, orientační
10A, 250V~

čistě bílá
platina

3
3

601692538
601697533

4008224593854
4008224594080

Označení/Popis Technické údaje/Barva B.J. Objed. číslo EAN



42

VENEDIG

Schodišťový
přepínač 6+6
10A, 250V~

čistě bílá
platina

3
3

600329536
600343534

4008224593861
4008224594097

Seriový
vypínač
10A, 250V~

čistě bílá
platina

3
3

600529532
600543530

4008224593878
4008224594103

Stmívač pro elektronické transformátory
ellektronický stmívač,kolébkový přepínač, použití pro 
elektronické transformátory ne pro konvenční trafa
20-275 W/VA, 230 V~, 50 Hz

čistě bílá
platina

2
2

802529530
802543538

4008224593885
4008224594110

Zásuvka ČSN
dětská pojistka
16A, 250V~

čistě bílá
platina

10
10

924529539
924543537

4008224593915
4008224594158

6x Zásuvka ČSN
s dětskou pojistkou, profipack
16A, 250 V~, 

čistě bílá
platina

1
1

951729052
951743050

4008224593984
4008224594165

Zásuvka s víčkem ČSN
dětská pojistka
16A, 250 V~, 

čistě bílá
platina

3
3

951829536
951843534

4008224593991
4008224594172

Zásuvka dvojitá ČSN
dětská pojistka
16A, 250V~

čistě bílá
platina

3
3

951929539
951943534

4008224594004
4008224594189

Označení/Popis Technické údaje/Barva B.J. Objed. číslo EAN

Vypínačové programy



43

VENEDIG

Antenní zásuvka TV/R

koncová i průběžná
čistě bílá
platina

3
3

924729535
924743533

4008224593922
4008224594196

Antenní zásuvka TV/R/SAT

pro analogový i digitální signál
čistě bílá
platina

3
3

924829538
924843536

4008224593939
4008224594202

UAE-Datová zásuvka 

CAT6 2x8
(Sokl 9201.00)

čistě bílá
platina

5
5

952029533
952043535

4008224594011
4008224594219

Rámeček

1-násobný
pro vodorovnou a svislou montáž

čistě bílá
platina

10
10

400129534
400143532

4008224593946
4008224594226

Rámeček

2-násobný
pro vodorovnou a svislou montáž

čistě bílá
platina

5
5

400229537
400243535

4008224593953
4008224594233

Rámeček

3-násobný
pro vodorovnou a svislou montáž

čistě bílá
platina

5
5

400329530
400343538

4008224593960
4008224594240

Rámeček

4-násobný
pro vodorovnou a svislou montáž

čistě bílá
platina

5
5

400429533
400443531

4008224593977
4008224594257

Označení/Popis Technické údaje/Barva B.J. Objed. číslo EAN



44

CADIZ



45

CADIZ

Tlačítko, 
10A, 250V~

arktická bílá 5 606313539 4008224590563

Universální 
vypínač 
10A, 250V~

arktická bílá 10 605613537 4008224590570

Sériový, 
vypínač 
10A, 250V~

arktická bílá 5 605513534 4008224590594

Stmívač R 60-400W, 
otáčivý, pro 230V žárovky a halogen. žárovky,

arktická bílá 2 841213535 4008224590600

Stmívač RL 40-400W, 
s tlakovým spínačem, otáčivý, pro 230V, halogenové a 
nízkonapěťové žárovky s konvenčním trafem

arktická bílá 2 841313538 4008224590617

Universální 
přepínač 6+6
10A, 250V~

arktická bílá 3 605313538 4008224590631

Křížový, 
vypínač 
10A, 250V~

arktická bílá 3 605713530 4008224590716

Označení/Popis Technické údaje/Barva B.J. Objed. číslo EAN



46

CADIZ

Zásuvka ČSN,
bez dětské pojistky
16A, 250V~

arktická bílá 10 948913536 4008224590723

Zásuvka dvojitá ČSN,
bez dětské pojistky
16A, 250V~

arktická bílá 5 947113531 4008224590761

Anténní  zásuvka TV / RF, 
koncová i průběžná

arktická bílá 3 951013539 4008224590730

Zásuvka datová UAE,  
jednoduchá, RJ 45, 8p, kat.3

arktická bílá 3 951213535 4008224590747

Vypínač 
2-pólový, s 0-1,
10A, 250V~

arktická bílá 3 605213535 4008224590754

Zásuvka anténní, TV/RF/SAT, 
pro analogový i digitální signál

arktická bílá 3 951113532 4008224590778

Rámeček 1-násobný, arktická bílá
2-násobný , arktická bílá
3-násobný , arktická bílá

10
10
5

405013533
405113536
405213539

4008224590532
4008224590549
4008224590556

Označení/Popis Technické údaje/Barva B.J. Objed. číslo EAN

Vypínačové programy



47

LONDON



48

LONDON

Universální 
vypínač 
10A, 250V~

bílá 
stříbrná
anthracit

10
10
10

587629535
587647537
587615534

4008224594615
4008224594936
4008224595179

Křížový, 
vypínač 
10A, 250V~

bílá 
stříbrná
anthracit

3
3
3

587729538
587747530
587715537

4008224594646
4008224594950
4008224595193

Tlačítko, 
10A, 250V~

bílá 
stříbrná
anthracit

3
3
3

588329537
588347539
588315536

4008224594639
4008224594943
4008224595186

Vypínač 
s kontrolkou
10A, 250V~

bílá 
stříbrná
anthracit

3
3
3

588692538
588668533
588665530

4008224594677
4008224594981
4008224595230

Schodišťový dvojitý
vypínač, 6+6
10A , 250 V~

bílá 
stříbrná
anthracit

3
3
3

587329536
587347538
587315535

4008224594684
4008224594998
4008224595247

Sériový, 
vypínač 
10A, 250V~

bílá 
stříbrná
anthracit

3
3
3

587529532
587547534
587515531

4008224594691
4008224595001
4008224595254

Stmívač, 
s tlakovým spínačem

bílá 
stříbrná
anthracit

2
2
2

842329532
842347534
842315531

4008224594721
4008224595032
4008224595285

Označení/Popis Technické údaje/Barva B.J. Objed. číslo EAN

Vypínačové programy



49

LONDON

Zásuvka ČSN,
dětská pojistka
16A, 250V~

bílá 
stříbrná
anthracit

10
10
10

940429536
940447538
940415535

4008224594912
4008224595155
4008224595407

Zásuvka násobná + klapka
dětská pojistka

bílá 
stříbrná
anthracit

3
3
3

952329532
952347534
952315531

4008224596794
4008224596787
4008224596800

Zásuvka dvojitá ČSN
dětská pojistka
16A, 250V~

bílá 
stříbrná
anthracit

3
3
3

952229539
952247531
952215538

4008224594929
4008224595162
4008224595414

Zásuvka anténní, TV/RF/SAT, 
pro analogový i digitální signál

bílá 
stříbrná
anthracit

3
3
3

941329534
941347536
941315533

4008224594783
4008224595094
4008224595346

Zásuvka datová UAE,  
jednoduchá, RJ 45, 8p, kat.3

bílá 
stříbrná
anthracit

3
3
3

950829535
950847537
950815534

4008224594790
4008224595100
4008224595353

Rámeček
1-násobný

bílá 
stříbrná
anthracit

10
10
10

401629530
401647532
401615539

4008224596565
4008224596602
4008224596527

Rámeček
2-násobný

bílá 
stříbrná
anthracit

5
5
5

401729533
401747535
401715532

4008224596572
4008224596619
4008224596534

Označení/Popis Technické údaje/Barva B.J. Objed. číslo EAN



50

LONDON

Rámeček

3-násobný
bílá 
stříbrná
anthracit

5
5
5

401829536
401847538
401815535

4008224596589
4008224596626
4008224596541

Rámeček

4-násobný
bílá 
stříbrná
anthracit

2
2
2

401929539
401947531
401915538

4008224596596
4008224596633
4008224596558

Označení/Popis Technické údaje/Barva B.J. Objed. číslo EAN

Vypínačové programy


